sapia est genita de sapiētia
 sicut n̄ p̄r ei n̄ sp̄s sanct̄
 intelligit sed ip̄e sibi ita n̄
 pater ei meūit nec sp̄r fr̄s
 ei diligit sed ip̄e sibi. **¶** Qua
 ei est et ip̄e meōria sua itel
 ligentia sua dilectio. s̄z itā
 se habere de p̄rē illi ē de q̄o
 natus ē. **¶** Sp̄s etiā sanct̄
 quia sapiētia ē procedēs
 de sapiētia nō p̄rēmi habet
 meōriā. et filiū intelligen
 tiā et se dilectionē. **¶** Neq̄
 em̄ sapia eēt. si alius ei me
 minisset. etq̄ alius intelli
 geret atq̄ t̄m̄mō sibi ip̄se
 diligeret. Sed ip̄e habet
 hec tria et ea sic habz ut
 hec ip̄a ip̄e sit. Verūtame
 ut ita sit mōde illi ē v̄n̄ pro
 credit. **¶ De speculo in quo
 per ymaginē dei trinitas
 eius utriūq̄ itellecta cōspi**
Quis ergo rit. Cap. viij.
 hoīm potest istam sa
 piētiā quā nouit d̄s oīa
 ita ut nec ea que dicūtur p̄
 terita ibi p̄tereant. nec ea
 que dicūtur futuā q̄i defint
 nit ex̄ptentur ut veniant.
 sed et p̄terita et futuā cū
 p̄sentibz sint cūcta p̄sentia.
 n̄ singula cogitent̄ ut ab
 alijs ad alia cogitando trāse

ita

h̄ nō ē cap.

atur. sed in vno consp̄u siml
 p̄sto sint vniūsa. quis īqm̄
 hoīm cōprehendit istā sapi
 entia. eandē prudentiam.
 eandēq̄ sciāz. q̄nquidē a no
 bis n̄ nrā cōprehenditur?
¶ Ea quippe que uel sensibus
 uel intelligētie nrē assūt
 possum̄ utriūq̄ conspice
 ea vero que absūt et t̄n̄ af
 fuerūt per meōriā noui
 mus que obliti nō sumus.
 n̄ ex futuris p̄terita. sed
 futuā. ex p̄teritis non t̄n̄
 firma cognitione cōicim̄
¶ Nam q̄sdam cogitationes
 nrās quas futuras uel ut
 manifestus atq̄ certius p̄xi
 mas quasq̄ prospiciam̄ meō
 ria faciente id agim̄ cū a
 gere ualem̄ q̄ntū ualem̄
 que nō vidētur nō ad ea q̄
 futuā sūt sed ad p̄teita p̄ti
 nere. **¶** Et licet ex̄p̄ri t̄is
 dictis uel cantibus quoz se
 riem meōriter reddimus
 nisi em̄ p̄uiderem̄ cogita
 tione qd̄ sequit̄ nō utiq̄
 dicerem̄. et t̄n̄ ut p̄uidea
 mus nō prouidētia nos ī
 struit sed meōria. **¶** Nam do
 nec fimat̄ om̄ē qd̄ dicim̄
 siue tam̄ m̄ nichil est quod
 nō prouisu prospiciam̄ p̄ferat̄

et tñ cū id agim⁹ nō dicim⁹ pro-
 uident⁹ sed meōriter canē uel
 dicere. Et quia hoc in multis
 ita proferendis ualet plimū
 non solet eorū prouidētia s;̄
 meōria p̄dicari. fieri ista iāo
 uel ab aīo nrō nouim⁹ et ter-
 tissimū sumus. Quomō aut̄ fiat
 qñto attentius uoluerimus
 aduertere. tantomagis nost⁹
 et sermo succūbit. et ip̄a non
 p̄durat mtencio ut ad liq̄dū
 aliquid nrā mtelligentia et
 si non lingua pueniat. Et pu-
 tam⁹ nos utrū dei prouidētia
 eadē sit q̄ meōria et itellige-
 tia qui non singula cogitan-
 do aspiciat sed una eterna et
 imutabili atq; ineffabili uisio-
 ne cōplectit̄ cūcta que nouit
 tanta mentis infirmitate pos-
 se cōprehendē. In hac igitur
 difficultate et angustis lib;̄
 exclaimare ad deū uiuū. s̄tu
 rificata est sciētia tua ex me
 iualuit et nō potero ad illā.
 Ex me quippe mtelligo qm̄ sit
 mirabilis et itōprehensibil⁹
 sciētia tua qua me fecisti. qñ
 n̄ merpm̄ cōprehendē ualeo
 quē fecisti. et tñ in meditaōe
 mea exardescet ignis ut que-
 ram faciē tuā semp. **C**hor
 poralē substāciā s̄rio eē sapiē